Ex
 n
D.44ED.2018
Serie TIGER... Proiettore rettangolare
I proiettori della serie TIGER sono costruiti e collaudati in accordo agli standard europei per le aree pericolose classificate
in Zona 2 per la presenza di gas, così come per le aree pericolose classificate in Zona 21, 22 per la presenza di polveri.
Sono ideali per l’illuminazione di grandi aree se equipaggiati con riflettore interno simmetrico o, se dotati di riflettore
interno asimmetrico, sono idonei per una selettiva concentrazione di luce ove occorre maggior illuminamento. L’alto grado

2 fori Ø11 e 1 foro Ø13 mm
Acciaio inox
Clips in alluminio
Acciaio inox
1 imbocco ISO M20. Proiettore completo di pressacavo per cavo non armato modello UNI1LXE7  o
equivalente in poliestere
(Ral 7035 (Grigio luce)
CARATTERISTICHE MECCANICHE
Portalampade:  In ceramica E40
Tensione nominale:  230 Vac
Frequenza nominale: 50 Hz
Connessione:  Direttamente alla morsettiera L, N, Pe. Sez. 4 mm2
Power factor:  0,90
CARATTERISTICHE ELETTRICHE
Lampada a scarica
Tensione nominale: 277 V 60 Hz (codice TIGER-400HA/277)
Tensione nominale: 480 V 50 Hz (codice TIGER-400HA/480)
Frequenza nominale: 60 Hz a 230 V (codice TIGER-400HA/60)
Esecuzione con entra-esci
Altre tensioni a richiesta
ACCESSORI A RICHIESTA / ESECUZIONI SPECIALI
user1
Nuovo timbro
user1
Rettangolo
Ex
 n
D.46ED.2018
Tabella di selezione serie TIGER...
Codice
Tipo
lampada
Riflettore Watt
Classe
T.a. +55°C
Max Temp.
superf. °C
Peso
kg
mm
TIGER-150NA sodio alta pressione Simmetrico 150 T3 160 9 480x440x220
TIGER-150NAAS sodio alta pressione Asimmetrico 150 T3 160 9 480x440x220
TIGER-250NA sodio alta pressione Simmetrico 250 T3 160 10,2 480x440x220
TIGER-250NAAS sodio alta pressione Asimmetrico 250 T3 160 10,2 480x440x220
TIGER-400NA sodio alta pressione Simmetrico 400 T3-T2 189-210 11,5 480x440x220
TIGER-400NAAS sodio alta pressione Asimmetrico 400 T3-T2 189-210 11,5 480x440x220
TIGER-250HA alogenuri metallici Simmetrico 250 T2 160 10,2 480x440x220
TIGER-250HAAS alogenuri metallici Asimmetrico 250 T2 160 10,2 480x440x220
TIGER-400HA alogenuri metallici Simmetrico 400 T3-T2 189-210 10,2 480x440x220
TIGER-400HAAS alogenuri metallici Asimmetrico 400 T3-T2 189-210 10,2 480x440x220
Dimensions in mm
Esempio:        Tipo Armatura
        EWL -80
altro.... vedi legenda